ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« /9 » 0^ 2023 г. с. Мескер-Юрт № рлъ

О внесении изменений в распоряжение от 21.03.2023 г. № 07
главы администрации Мескер-Юртовского сельского поселения
«О создании рабочей группы по профилактики правонарушений

в администрации Мескер-Юртовского сельского поселения».

В связи кадровыми изменениями в структуре администрации
Мескер-Юртовского сельского поселения.

1. Вывести из состава рабочей группы по профилактики правонарушений
Мескер-Юртовского сельского поселения:

1.1. Матаеву Овлаз Хусайновну.
2. Ввести в состав рабочей группы по профилактики правонарушений

Мескер-Юртовского сельского поселения:
2.1. Дебишева Беслана Асланбековича - директор МБОУ СОШ

Мескер-Юртовского сельского поселения.
3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по профилактики

правонарушений администрации Мескер-Юртовского сельского поселения.
4. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Мескер-Юртовского сельского поселения